
ZNALECKY POSUDEK
O CENE OBVYKLE

číslo 5615/20l6
\ : \ ].l\lT_{ tsytová jednotka č. ,tZZl7, ryt@

parc. 
,č. st. 60,1, §poluYlBštnický podíl 6117/130172 na společných částech

bytovélo domu č.p- 122 a č.p. 423 na pozemku paic. č. st. óO,í a
§poluvlastnický podíl 6]17/130172 na pozemku parc. č. St. 604, vš€ na Lv
č. 875 a Lv č. 73rj k.ú. Žlutice. obec Žtutice,: . -da]e : Kraj Kellovarský. okres ra ol".! var}] ouec, ,. : - _ i ite r ěc i:Vít ézná 422, 3 64 52 Žlutice

tice. k,ťl,

]_. : \ \\ ATEL: JuĎ;ira, E"b*;;;d" -t". úřad 021 Praha 8_, : -_::,atele: staré ná]něstí ]3/?. l61 o0Prahá6

§Dol. s r.o.
}Iolečkova 657 Hálova 3,{

l90 00 Praha 9150 00 Praha 5 - Košíře
re| 7'7'7 107 306

StanoY€Di ceny obr-vklé pro provedení exekuce 02l Ex 3005/09-13

B plus B, spol. s ř.o.

rodeiem nemol ité věci oceněni §távaiicího strvu

l

ffi
T§

IR

lll

350 000 Kč

'tl]ltm 
,í]l :

,|!l&4!l@ 
r:,] i].,, ,

4 q!D. & ,t.:

: stav ke dni : 8,9.2016

::: a iiru]niho ]istu a 2 piílohy, objednatcli se předává r,e 3
i , .:jii\1] Znaleckóho ústa!!,



NALEZ

3leckÝ úko|
. -.:.ovat zna]ecký posudek se slanovením ceny ob\,Tklé v nistě a čase b}.tové jednotky č, 42217. ] .\ém domě č,p.422 a č,p.423 na pozemku parc. č. St, 604, spoiuvJastnického podílu
. - ]0172 na společných částech bylového domu č.p. ,122 a č,p, 423 na pozeíůu parc. č. St. 60,1
::, _rlastnického podílu 6117/]30172 na pozemku parc, č, St. 604, vše na LV č. 875 aLv č,731.
i, - ] :tice. oboc Žlutice, okes Karlor,"v Vary.

-:_:jii posudek je v}praco\,án na žádost objednatele dle usnesení čj. 021 Ex 3005/09-130 ze:. ] : Á,]016 a bude použitý jako podklad za účelem provedení exekuce prodejem nemovité věci,

odkladů
katastru nemovitostí LV č. 875. obec utice. okes Karlovy Vary ze dne

z katastru nenrol,itostí LV č. 731, k,ú. Žtutice, obec Žlutice, okres Karlor1 Vary pořízený- : / llalastTu nen]ovltos
:__ ,:1 nahlížením do KN
- , -:i katastrální mapy pro k,ú, Žlutice, obec Žlutice, okes Karlovy vary pořízený dálkovým:- ::]n do KN, ,-r] r latlntka Žluliee č,p,422 a č,p.,l2J le olre 8.8..200J
- _.-' llan mésta Ž]utice, .j ..sti a vÝměry ziištěné pii místním šetieni, :--.::e pii místním šeticni
--- _ . :e prodej a pronájem bíů Z realitních servelů

l, -r.-j.ké a e\ idenční údaie
:_ .isfu \,lastnictví č, 875, k.ú, Zlutice. obec jutice. olre. KJrlo\) \ar} 7edne j,8,20]o./ť

: _ _ó

: : .l=rn. vílěZná422.364 52 Žlnticq RČ:730531/19l5. podíl 1/2
: .'.lana. \re]kénáměstí 151, 364 52Žlutice,RČ: 725611/2116.podíl 1/2

. , :-:_-_o\jtosti :

, =.,':

, : -l .]tka č, 42217 vymezeno v bytovém domě. Žlutice č.p, 422 a č.p. 423 (LV č, 731) na: .- _ ..:., i, S|, 604 (Lv č, 73l)
, -,:::il.podíl\e \,ýši 6117/130172 pro b}lovoujednotku č.122l'7I na společných částech

: Z)l|ice č.p. 422 a č,p. 423 (LV č, 731) na pozemku parc. č, St. 604 (Lv č, 731)
- _ :::- :i\ podil ve výši 61I'7|130I'72 pro bytovou jednotku č, 422l7l na pozemku parc. č,

- ,: -j1l

- , . * ,:. iri je b)-tová jednotka
., , : - }.P t]lo\,ého domu č,p.
, -- -,: -:.,,.h částech bvtového
: -:ai] 9m.

č. ,12217 o celkové podlahové s příslušenstvím 61,17 m],
422 a to včetně součástí a pňs]ušenství a spoltlvlastnického
domu č,p,422 a č,p, 423 a na pozemku palc. č, St, 604 o

']

l-

l

, ]]] a č,p, ,l23 se nacházi v pane]ovén sídlišti na západnín oklaji města Žlutice. v
- ::.: s. o řadový panelový dům na vlastnínr pozemku. kten nrá 5 NP,

-2-



š_
EI

F,.:: poskytnutých informací paní Pliskvovou b,vla budova postavena cca v roce 1972" stáří
c, ..::uje tedy 4,1 roků.

E - 11 dům je po celkové levita]izacj. Rekonstrukce byla provedena cca před 7 lety, kdy byla
!.: :jena výměna střešni kr}.tin), a zateplení sliechy, Zateplení 1irsád,v, plastová okna a dále byly
r.-: ::an\ nové rozvody stoupaček.

E -: .-, dún] č,p. 422 se nacházi dle územníiro p]ánu města Žlutice v oblasti i.rnkčního využití ploch
E: , ;lochy bydlerrí hromadného, B}-tový dům j e napojen na elektro. veiejný vodovod, kanalizaci a
p-

.::,]ě teclrnický stav b}tového domu je dobqi" odpovídá stáií, provedenjrrr lekonstrukcím a
.::né údťžhě.

' :::]! k totnu. že znalci b1,la umožněna prohlídka bl-tové jedrrotky, b},ro .},c]rár..o p.og.- :]] cenv obvYklé Z dostupných infomlací při prohlidce bytové jednotky a bytového domu, z
1tt _ .:: prohlášení vlastníka budovy č.p, 422 a č,p. 423. a dá}e ze skutečností pii plohlídcel - :: i |nějších společných plostor bytového domu č.p. 422 a okoli, Současně byl posouzen
r- : 1. lecbnický stav jednotli{ich dostupných konslrukčních pNků, charakter jejich úddb_v a
r._- : :jejich předpokládaná další životnost a stupeň opotřebení,

t-_ :3b]la předložena plojektová dokumentace ani dokrunentace skutečného stavu. žádné
L. ::e ii podklady o přestavbách nebo rekonstrukcích nemovjtosti.

oBsAH
O:ri h ocenění prováděného podl€
1 .]::ibi itai,€b

B\1o\,á jednotka č. 422l7

t.:"J i rržtrího ocenění majetku
l" ' -:.!á\ ací ocenění

B}1o\ ájednotka č, 42217

c€noyého předpisu

r._- : :jejich předpokládaná další životnost a stupeň opotřebení,

_3_



ůsob ocenění

. ]u cenou pro účely tohoto zikona se lozumi cena, která by byla dosažena při prodejích_.':. popřípadě obdobného majetku v tuzemsku ke dni ocenění. Ťrijtom s. zvažuji ,ršecJrny.-] LŤp"; -"i í. :_ kelé mají ne cenu vliv. avšak do její {íše se nepromítají vlivy mimořádných okolnosií. :,. rnich poměru prodávajícího nebo kupujícího uol utiu 
^lastni 

oblibv. Mimořádnými
' _,-'",'l1:.,^1" ,..::T..j,^"1111||d 

stal 1íině prodávajícího nebo kupqi"fio. dů.l.dky:,:. či jiných ka]amit, Osobními poměr) se rozumejr zejména l natl1 mJ;etkove. roainne_ o,ohni \4ah} me,,i prod.l\ajlciln a kupujicrm, .Zriasrnj oblibou ."'.r".,-rri.si",- ::kládaná majetku nebo službě vyp]ývajicí z Ósobnílro vztahu k nim,

:_, - o oceňováni majetku je tato cena naz\álla cenou obvl,klou, Zjisténi obq/klé cenyDl - _- najelku\Jcháui ob\)kle,, náslrduitcich metod:

cena. k deie a kou
é době a místě dosáhnou

.:ěrlí administrativní ceny
::_.da Ziištění věcné hodnoty
::_da výlosová
-]ia porovnávací

:.: ]\1klé ceny oceňovaného majetku byl), použity t}1o metody:

_"'-]:i];c..': j:_::|11:,:i i: p"YlT 
|y'ů na základě sror,nání s jinými byy obdobného

"o _rD P:.^t::tj^ln í cen1: zakladem ziištěni adninistlativní ceny je Zákon o oceňoviiní- :l ]qa/ Sh, \e zněni zlikonú č. 121/2000 sb, ě,23712004 Št,, t. zszl:oo+ su.. r,': ,:. t88/2011sb..č,350/20l2sb..č.303/2013Sb,,č.:+olzor:št,.e, l++,.2or; šu 
". -.:.. a rrhlaliy]M;,en;.ř,1,o'i,'si.'illiJ"ii;ňifiil'ij,,)j;,irÍ'J]ii;,iBii

_ ]; !6,Sb, 
.polovnávacím z-působem dle in,le*u 

"cenoviho 
poro-jol, vltvořeného'- _ , _:rích smiuv sro\,natelných bytů v okolí Ministerstvem financi Česte repuititf. 

-'-'

_ . ;,:ch inzerovanými resp, skutečně realizoranjmi cena-i p,i,olrleáiení rrrznÝch:.: a oko]i. Vzhledem k doslatečné nabídce 
-srovnatelným 

rrytt l" t"t" ,r.i"áá-: l: : použitajako hlavní.

:rlr l aeoovi§mi věcmi

1 . : :]: irhlr 5 nemovitý]1.Ii 
"ecmi 

- topt,ivti nEV ne;-

c.

I

-.l: -.j - \ezasta\ěný pozemek nebo pozemek.jehož v
tiť n\ \'a.Lfuk) nebo iedno!].a nebojednoika se

]1 ,:-:-: :: Dozemku

P1

- ; . :,,šnnaprodejnost-Bezvlir'rtnebo II 0,00

:::: ::a prodejnost - Bez vliw lI
II

- , j_ j:-. , 3--z dalších \li\ú
Z ]:]: se Zanedbatein)jm nebezpečím výskyu

_0,03

0,00

0,00
0,00
1,00



trhu

potohy

saleb na
oů},vatel

5

IT:Pó*(t+rPi)=0,970
i=l

pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad

PiIL*u,it"IuZ@
.dkE
h?žrjící zástavba v okolí pozemku a životní prosťedí -
k?nénční zástavba

aaku

pozgmku v obci - Okrajove časti obce

r-.G.i.ntu

E-taplp

1,00

|b2D61 napojení pozemku na inženltské sitě" které má obec -Itomel lze napojit na rsechrr) site r ouci neuo ouec úez siLiífčaslá q bar enost v okoli pózemtu - V ololi remol ile \ éci jeřirčoé dosn_rpná občans(á ,,1bavenost obce
ŤNuridosrupnosl k po7errkll - Pňje7d po zpevněné komunikaci. Vl{&é palko!aci možnosti

toůoí bromadná dop ftya - Zastáýka od 201 do l 000. MHD - IT|oá dosfupnost cenrra obce
fr pozemJ<u z hledisla komerčni !},užilelnosli - Be/ možnosli llEůP,ťniio !.vDžiíi

Qrtrdstvo - Bezproblémové okolí
§gaěsuranost _ průměmá nezarněstnanost
l'Er} o§atni neuvedené _ Bez dalších vtivů

ploh},
]l

Ip=Pr *(1 + 

' 
PJ :0,970

i=2

PP=Ir*Ip=0,941

í úa sttýebních pozehrků plo k.il Žlúice:
i zjB:tčná cena stavebního pozemku obce okesu ZCv = 2 450,00 Kč/m2kv obce

TiI
T

II
T]

0,04

-0,05
0,00

-0,01

0,00

-0,01

0,00

0,00
0,00
0,00

0,80
0,60
0,80
1,00

0,95
1,00

§ůg obc. - 2a0I :Jboo-;b;;Gí 

-

É***.to-spnivni v]hnam ;bce - O§tatni obce
II
IV
VI
I

l5 óce - V ostatnich DiiDadech
rq-tLi inFastrukrura u'obci -\ obci,le elekrřina. rodorod,

Dllrrú ob6lu.fuost obce - Železniční a autobusová zastávkaOhtá tltatenost v obci - Komplexní vybavenost (obchod,
$- zůalomická zaři7eni. škola. pošta. banko!Ťti (pené7ni)
+- Tqto\!í a kultumi zatizeni áj..1

I



_-_ :]i: Z]jštěná cena stavebního pozenku:
ZC : ZCv * ol * o: * o3 x 6,, * 6, * 06 :89,1,00 Kč/m'

,,:.:: ěni prováděné podle cenového předpisu
,":,:1"::_p:dIe zi(onl č, ljl loq' sh.. o occňo\úi m.rierk.r re /rél]l /aŇonu č,
, i -':/ ]0(],r Sb,. c, '(- '0n4 §h. ť. )qo )U0- §b,. i, I88,i0l] 5l_,. i, ]50:0I2 sb..

, . \b,. i. 30312013 sb,, č, 344/2013 Sb, a č. 228/2014 Št 
" "rr,rasiŇr cn e. ++rl:or j:' :-: \\,hlášky č. 199/2014 sb,. č.345/2015 Sb. a č, 53/20i6 Št.. t".ou se pl.o\,ádějí!L '.-.\ cni 7ákona č. 151/]997 Sb,

,
!,

r
llli
!lil

f

l : - rr jednotka č.422/7

l3frfi í -- _: .: : ]]1U iednork\ na Dozemcich

,,J 12) -jc b)lo \c|i|o.ti ) | Jmi.lčni \c,],\P bJdo\\.ln,l cclko!oll \\mét.r \- ,,] m' \klepriloico ploše2.5lnlr- lL,Jž.eopoiť-1,1lnt .e rczarcittj,aj, d.l, : -,_.r é plochy bltovéjednotky.
, : j:.L]p, Z plošD]*ch železobetono\,ých panelů. okna plasto\á. vniliní dveie většinoll_- , r, zárubně ocelor,é, Povrchy podlah pievrťně PVi. u potoj; |ioi;ou"i. v koupe]ně, -: _i:r dlažba, Jádro púr,odní 

.umakcnoi,e. WC, sprehotj io'r,i."nlroua jeanotta jc- , . ] ' t,-(l]1-1, Jhie\ Il \ ,, dáll,,\e|-o /droje,
: : ::. :.,- napojena na elekt1.o, vodovod, kanalizaci a plyn.- - - : , : 'edno&,, je kuchyiská linka. spo.ák PB. vesia,ené skiine z ks. r,ana. unrl,vadlo. -.: .:. iopná tělesa 3 ks. Iistovttí schlánka, zvonek. clonráci;[i;". ;rl;;;';1i.: - .: :.f.]ii \ oda. \ odoměl studená \.oda,

._::,lslá ]inka. chlbí umyvadlo a veškeré snčšovací batelie. chYbi iníiazářič.
: : ., P.rškozené PVC podlahy, Sta\ebně tcclDický .tuo Ň-rnu'toe ,lo.S.nÝ.,:

. , : : : ..:: lllr} ch podkladú ,14 lokťl.
:] : i::,jl-]u:

, : :- ]:]:i]]]nslalacc.atoi potr.ubn] IoZ\od) \od) (krome stoupaclch \edení vČetně, - ],] :.liiednih(r topcní. odpadu. clektroin.ta]ace. roztod. š ra.l"t"tn.*itu"l

_ 
: .. ::.: .:lň| podlaho\á krltina. nenosné piíčk},. vnitiní dveie. vnitiní stťany

,: . : -]: - ,l!lc patfi spolurlastnickÝ podí1 61i7ll30172 na společných částech

fi,

!l].,]]

il,,r
!,tt,

il ,; .

@
úll ,

t .,,

m]L]]:,,

ll
hu!]

h, ,,

3,,,,,
F, .,

'!i 

].,

ůr::-
3&,J-

,_ :-,:: ,::ilL]jnóZdj\o.1a\nlsiéL]),průcc]].stiecha\óetnekomplelačních
\ r . -r,\ce. ,clud) a chndbr. ,chodišté. okro o dreic pnnro:.j:: :, z\L.Lj\ PB, rne_jši rozvod vorly, topení. kanalizace a odpadŮ.: :- ,: ::::jr,. Sl.\, rozvodv telckonlunikaci, bleskosvod apod.. kočáLrkáma__ : j: - .:: :-,r..L). okapolý chodník. !ýnrěník,

lrun*"
lrur,L,

6_



lřlE s nemovitostmi IT: 0,970

1rloh1, pozemku Ip : 0,970

ideru cenového porovnání
Gujících Ylivů pozemku

-a}E
ickÝ tvar a velikost pozenku - TvaŤ bez vlilu na \,}užití
pozenku a expozice - svažitost terénu pozemku do 15 %

IEIE ostatni onentace
aliladol e podm ink 1 - Nel ižene zaklador é podmitk1

.sá rizemí a ochranrrá pásma - Mimo chrriněné území a
i pasrno

iuž'\áni pozemlu - Be/ omezeni uži\ áfti
Itul,edeté _ Bez dalších vlivů

rya!icich vliru
ó

Io:1+rP]:1,000
i=l

Parcelní
číslo

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Cena

344 011,25

344 071

344 07125 Kč

II
IV

IIl
I

I

i-.|.5I: IŤ * lo * I}: 0,970 * 1,000 * 0,970= 01941

a tE ek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle § 4 od§t. 1 a pozemky od této ceny

xrržn'ch jedno&ov,ých cen stavebních pozemků

Zákl. cena

l - íĎebli pozemek - zastavěná plocha a nádvoří

Tndex Koel

894,- 0,941

Výměra Jedn. cena\ázer,
m )

zastavěná plocha a St. 604 409,00
rráltoň

- celkem 409,00

-řaa.i c.ne

.a |xú §tenoÝení podilu jednotky na pozemcích

Efilého májetku pro stanoYení podilu

84l,25

344 o11-25Kč
344 o,7 I ,25 Kč

-7-

344 07I,25 Kč



Pro potřeby ocenění

@a ZC (přiloha č.27):

B}tový prostoI § 38 poloMlávaci metoda
Karlovarský kaj, obec 2 001 - 10 000 oblwatel
44let

8 063,- Kč/m2

koelicient dle rypu

1,00 =
1,00 =
1,00 :
1,00 :
1,00 :
1,00 =
0,10 =
0,20 :

p|ochy bytu

12,26 *

20,53 *

16,39 *

2,56 *

0,98 *

8,45 *

4,41*
@lahová plocha bl.tr-r:

-cxu cenového porovnání

- Budova - panelová, zateplená
ěsi domu - Kolrima, kočfukíma, dí]na, pládelna, sušáma,

i doDu - Bez dopadu na cenu b}tu
i bfu v domě - ostatní podlaží nevyjmenované

oŮí$_ Eishtostí ke světovj.rn stranám - ostatní světové
_;-<€cný \.ýhled
iĚi§lušeĎství bytu - Příslušenstvi částečné nebo úplné
\r róo rrmakartové bl.tové jádro

b}tu a prostory uživané spolu s b},tem - StandaTdní I
i - balkoo nebo lodžie, komora nebo sklepní kóje (sklep)
bE - D|Álkové. ústředni. etážové
lde neuvedené - Bez vlil.u na cenu
- efuický stav - B}-t ve špatném stalu - (předpoklad
i máhlej ších stavebních úprav)

rp §áří 1l4 let:
l - o.m5 * 44 = 0,780

III
II

1I

II

III
III
TV

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

_0,10

0,00

0,00
0,00
0,65

Iv: (l +

9

,
i=]

V,) * V16 * 0,780=0,456

. EYrŤými věcmi IT : 0,970

tmku Ip = 0,970

_8-



cena upravená ZCU = ZC *

:pp * ZCU * lT * lr = 62,30 m'

lbovená pořovnávacím zpŮsobem

.try spoluvlastnickým podílem na příslušenství a pozemku

coa pozemku: 344 07 1 ,25 Kč
snický podíl: 6 111 l 13o l'72

Toluvlastnického podílu:

Iv : 8 063,- Kč/m' * 0,456 - 3 6,]6,73 Kčlír?
* 3 6,76,,13 Kč1m2 * 0,9,70* 0,9,70:2l5 522,82Kč

: 215 522,a2 Kř

jKč* 6l l7 / l]0 ]72 : 16 168.48Kč

:- t L pod1, plocha 6l. l7 m2, pfueloyý dům

ický podíl na příslušenství a pozemku

ifrork^ č.42217 - ziištěná cena

í najetku obecnou metodikou

ocenenr

i iednotka é. 42?.17

Ét oabídkových cen prodeje b},tů obdobného chalalleru dispozice, qužiti
Žutice a okolí lrybraných z nabídek realitních seweru a posouzením

iů k oceňovanému objekfu, byla qpočtena výsledná porovnávaci hodnota
t lí€íé se odrliží paŤametry b}.tu:

t&

+ 16 168,48 Kč

= 231 691,30 Kč

a umistění
paíametrů
předmětu

- q;rňi iBrovdé ccny o plovizj realjlnl kancláie a reálné prodcjnj oeny

+á) M dispozicj b),tx a umistělj v Podlažl

+r! É velikost pod]ahové plochy

-r_Ý 
É lonšťUkd donu

*q É !óaveni a stav b].tu. balkon. lodžie

ts! É mvebni §tav a unistěni domu

d. odboné úvahy aa]ce (lepšthoŇi)

l=K] *K2 xK3 *K4*K5*K6

*t^BI 422t7 porovnáním po zaokrouhlení:

_9-

4]6 901

349 540,- Kč



_:-:.-l :-:iika oceňovaného objektu a srovnávaných objektů

j39 000

*;;.! :j,'.i""un Í provádéného podle cenového před pisu :

: ::,,::.dnotka č, 42217

-l;ace rržn ího ocenění majetku
U _ ril l{€Dénl

23í 691,00 Kč

349 540.00 Kč

pro odhad ceny
kupních smluv

: _ ,':'.tcn hodnol je ncjme. že admini5lrdti\nI cena ic
_ :,., r lrtrráze]rci l predchozich p.a"l" U,i,i 

-ai.
:nancl. dIe \' od\furlu 2 leté minulosLi

stáv bytu, rekonstřU kc€.

dnm 1o reliratizaci. zatepři]]
no! n !lřecha. b)t\ pů\o.1nin
staYu, Umakartové jádro!
plaÝoM o|,ns, P\ c. cb\bt (Uch
lih(!, po.|,ozene P\;c. ;h, hi
!!]J]adIo, Dutná řekon§trukc€
dům po revilalizaci. zaleple
plasto\á okna, b),t ! půrod!ím
slaÝu udtžoýdrý, umakanové
jádro, kuch l]nka- d]ažba DalkctÝ
Dřcd rekon§rnlL.í
dún dřevčná okna bvt útul;i
púvodli udržovaný sia!. '
unakartové.iádro. Iuch linln.
dobri Ýxv
ty, ",n.r""o,.pJ., tu"t ir1,1
sruj.jl, \)1apenl ( nnmor,,p\.
b.]ier, nlďln\d ol nr, .]úm pU

zatep]enj důit. b}l r púvodnin
7achoýa]én eáW, plasló!n okrra.
unakaltové jádro. dób.i, sta!

BIEÁPITULACE O

349 540 Kč
231 691 Kč

Oblyklá cena
350 000 Kč

siow: Tiis

rcJ_rz-r lf,iich hodtrot p- oar,ua 
".an 

oE[E



br,]lisko zna|ce.

--:-: :::.h metod. ale zároveň ke všem obecn]hn ekonomickim §ouvislostem a ke kladným i
E:, - .- aspektůtn vŤaženým k oceňovanému majetku. v užité aťgumentaci nelze pominout\::: .::\antní faktory, jako napŤ. lokalita, pozice majetku v zónl, infrastruktura. dopravníl'r-:: , ,:, univerzálnost použití majetlru, situace ná trhu nemovilostí, obecná hospodářská siluace.

- .- \eTI \).ledne obecné cen\ je nulno piihJédnout nejenom k §dedk;nl jgdnol|Ň)'c\
É_ . -]-| trAi^,l ^l-

ts_ -l ,tnl obr,lkle cen1 oceňo\aného souboru nemovitostí bylo třeba lzít úvahu l).to základnir_jj - .-: a o\]i\tiuiicl aspekt}:

_ :, j.e na trllu s .ealitarr-ri - nabídka nernovitostí této dispozice a v této lokalitěje v pi€\,jsu
nad poptá\,kou

- ::-]-_31r\ polyšující cenu - dům po ce]kové rcvitalizaci. Zátcplená fasáda, p]astová okna
- k]idná lokaljta na okaji města

. : --::::in, ponižu.jící cenu - clrybí umyvadlo, baterie a kuch,vňská linka. stav bltu vvžaduje
rekonstnrkci

- f,:ie stanovena bez vlir,'u onrezení na předměfu ocenění váZnoucích. kterájsou zapsiina
: -j. k,ú, Žlutice, obec Žlutice, okes Karioly Va4.ze dne 3.8,2016.

.: Z]i:t:lY:l.h:dnot. \:iše xvedených skutečností \, místě a po Z\,ážení všech aspektů
,_=,:l_E^ '' r1]] o cenu ob\ ) klou piedmětu ocenění přibližující se k porol,návací hodnotě. a_,: !rl]0., Kč

Obvyklá cena:
350 000._ Kč

MoNTE(ALA. spol. s
Hálova 3.1

190 00 Praha 9

:.-. :.. :\] rrpracor.án společností s ručenín omezenÝm MoNTEKALA. zna]eckÝ:--,.,:: :. .ezramu ústavú kvalifikoranlch pro aaleckou cirutost pti Únirt",riui,:-: ,- , ,: ].publik! podle ustanovení § 2l odsi.3 ziikona číslo 36/196iSb. o znalcích a

:_:.:: pod poiador,ým číslem 5615/2016 znaieckého deníku.
:. _]a -ler-oslav Karásek _ soudní Znalec.jednatcl spoiečnosti.

-11-



í5ž] znaleckého posudku bylo provedeno Za odborné spolupráce se společností B plus B,
r:_o_. Holečkova 657,150 00 Praha 5 - Košíře, lČo: 61056049, předmět podnikání: oceňování

!Ýo věci movité, věci nemovité, nehmotný majetek, finančni maietek a podnik na zrá_kladě
e listiny vydané živnosten§k]ýrn odborem uřadu městské části Praha 5 pod čj,
T_i:a7 2006/JKU dne 3,5.2006, ktelá současně zajistila a zpřacovala podklady pod poř, č.

z tatastru nemovitostí Lv č. 875, k,ú. Žluťce, obec Žlutice. okres Karlo\,ry vary ze dne

-12-



VYPIS Z KATASIRU NEMOVITOSTÍ
Plokazující štav éÝidoÝaoý k d,at! c3.18.2ci€ ]aj:35:a2

Viasinictví jédnotky laméžené Podté zákona č. 72/1994 sb.,:.:.J.latnědálkovýmpřístupempraúčel,Próvedeníexekuce.čj:a21 
EX 3aas/og proJuDr lvan Erben

_,r_- Áal1oýy valy anec: 555762 žtuticé
L:5:,1:jstri.tii: a75

_::- jsou PozémkY védenY vé dvou čísélDých řadách (st, = stavébní Parceta)
,

!* . -:::::, vítězná
aú::::::-,vélké

422, 36452
36452 žluticé

'l3053!/r975
1256ll/21!6

1/2
l/2

!

I
], ]a j ti Iyp sp.]..:.]r.i čisté.l

cón!. p.zeínu
6711/730!12

s:, 604

422, 423, byL, dil^, Lý 737
. 604, Lý 73l

zasťavěná Plóóha a nádvoří

-Rě §
řídí

_ r::-: n. aa:Y, R-ynská
z-laaa6/2077-4a3

! _ ]-::.Ť vary
'úř ť'_-- s:j:: c nářÍžení Výkonu lozhod, zřízenín soud.zástawiho Práva ok.ésni souci._- : -:: .'::ech 24 E-739/2o7o -12 zé dné 1?.o1,2o11. P!ávní no; ke dnt

z- 47 6,7 /2oaa-4a3

::: : :::a..Ýské
.. - ,-,.š: 3!,819/

,.,_ j -]:. E:áva se
::. a =::::-aiho

.: :: :::;-,l ze dne 3.4.2oo9
:_:.-1:=\á 251/aa I

Fc/ Ico:

Přístušen5tvih,
dneh 9.12.2010

JédnaLka:422/1

Jéd^ótka.422/7

. ziízení exéku!ó.skéhó
:2'- EX-3aa5/2oo9 -16 zé

,-: !D.a!Y účinné

soudu w KarloÝých va!éch

z-3a95/2a13-403

:-l - :l:r::..sié Podfé § 69a éxekuěního řádu" . = j i: '-2' .9!2,- Ré s PříslušenstwiE[Ll|_::: --: :Ýa.1 Elben Pověřen usnesénli okresníhó

zágtehíhó p!áÝa na néDov.iťosli ExekutórskÝ
dne 31 , 01 ,2011 ,

z-2ll5 /2o11-4ó3
Ý době ýzniku práva

69a exékučního řádu
Příštušén§lvín a Dákfady oPtáWěného

Jéd^oLka| 422/7 ý-6376/2oL5-4o3

,e f,l_éréi y]/i.l;,á st ji.i 5!r;,llx,.ir.Ll]]@,j aajil ČF



. VYPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍPlokázující stav evidováný k datu !j,ad,2r]<

jsou pozénky vedeny Ýé

ob!c:
1ist tiastni.tri:

dÝou ěísélných řadách

1j: 35: a2

555762 žlutíce
875

ísť, = sťavébní

:

IIL,
j.]52 Žluťicé, RČ/IČo:

730531/1915
JédĎóLká: Ar. /1

, _]: llhán o99 Ex_345o/2o1i:skeho zaslavntho p!ává Da nehovitosti Eú p!áha 1,, : ::]: ,áp,. P."""d;;-;;;-;r,á; ;;rť" 
25,06,2015, Plavnt ucinky ,api." r.e a.i

--'-a 74:s2 v-5376/2075-4o3

]:i : : :czhodlutí správního orqánusPravniho orqánU, - ,].. ._ 69, 561 , _ Kc, k Podrlu 1/2
ff_. _-..,::1]9", ooooooo1- Pliskva !,,artiD,1,{]-. = ].:esní 6ptáÝa Ýíťézná 422, 36452 Žludcé. RČ/iČo|

ý-67a/2o!6-4o3ř.i=.,i:,::] áHái-

_:<:esni spfa\ry soclalňlho zabézDé

r :,., T:i;!;t"*Fii!;i;:;T;+l!:";í:i;l::1:.§il:§"ff *]."'-"'
ý-61a/2076-4o3

;];;iiirŤiť-, viťězhá 422, 36452 žluť.ice, Rč,/Ičo:

z-Io\56/2ao9-4o3
okrésnl soud v Ká!lolYch Vá!éch 25 Nc' 2799]2aa9dnl 19.06.2oo9j uloženo na Prác, 

^a!-olY 
vařy

z-lo756/2aa9-4ó3

, , ,.: _;1..i]i.T" "§nesenín okrésníhó sóuclu v K.va.échii.,e 3,4,2oo9
P]iskvá Ma!ťi
730531/1915 

n' víťězná 422, 36452 žrutice, rč/rčo:
Jed\ó]..ka: 422/7 z-!o!51 / 2Qa9- 4a3::-.:: alei::.-ský úřaci 021 Praha 8 021 Ex-3oo5/2oo9 _5 ze dné 07,05,2oo9

z-laI5? /20o9-4o3

.:aiizéni exekuce
::: j. P!áhi hoc ke

PliskÝa Ma.tln? ÝíLězĎá 422,
73 0531/1915

--': : .-..::.^::"kuče ok.ésní soud v RaŤloýýchná pŤac, !(allo\,al vařy

35452 žlutióe, Rč/lčol

z-l55a5 /2oo9-4o3
varéch 24 Nc-364o/2oo9 _

z-755a5/2oo9-4o3



VYPÍS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Prokazujíci stav evidovaDý k da|!! a3.a8.2a16 1::35:02

-_

E
-l J4lz Mrf ólal valy
- ]-766 žluticé
:ž@í jsóu pozémr(y vedeny

obec: 555762 žluticé
List v]astnictví: 875

ve dÝou ěíselných ředách (st. = stavébní

j s.Jdní éxékutór : ''uD!. ]vo Luhan, Kallovo nán.
PliskwoÝá Máita, vé1]<é
Řě/Iča. 125677/21,a6

17, 12o 00 Praha 2

Dáněstí 151/ 36452 Žlýtiae,

i:=:-=éní sou.Lníbo éxékutola o zahá]ení exékuce EÚ Praha 1/

:-:-..:9.1 ctie 29,06.2aa5; uložéno na P.ac. KerlolY vary

k prodeji nénoviťosti

z-Aala/2o!5-4o3
.ruDr, Ivo 

'-uhan 
099

dni 25.06,2015 , zápis

z-4a7!/2015- 4a3

z-48'l2/2aa5-4o3

ÚČinky zápisu ]<e ctni 25,06.2015,
Prac. KalloÝy vary

z-4a72/20l5-4a3

Pliskvóvá lilalta, velké náně6tí 151/ 36452 ŽIutice,
P.c/reo|'l256LL/2116

š=: exékuťoř : JUDr. Iwo I,uhan, KarloÝo náfu. L1 t !2a oo Plaha 2
Pliskva Martin, ví|.ězná 422, 36452 Žluťicé, RČ/IČo:
730531/19t 5

Jedhorka:422/1
are}uění Příkaž k prodeji néúovitých wěcí
i_E-3450/2015 -15 zé dae 25.06.2015, P!ámí
::: !š Ploveden.lne 15.07,2015,.utožéno na

l s.udního éxekuťóra o žehájéní exekuce
a:'-a -12 zé d!é 25.06.2015. Práhí účinky
_-. 29.o6.2075; uloŽeno na P!ac. Kalfolal

i PŤodeji neeoÝitosti

z-4a7l/201,5-403
J!Dr. ívo Luhan 099

dni 25. o6.2015. záPis

z-4a,7l/2015-4o3

pliskva Martin, vítězná
730531/1915
Jédr\olka| 422/?

422 | 36452 Žluticé, RČ/IČo.

z-4a72/20l5-403
ae<:=:.iikaz k plodeji né4oÝitých Ýědi*-:-l::2::5 -15 2é dné 25.06.2015. Právní:ě_, :--:.,,eden .ine 15.o?.2o15,,ulozeno na

EU Plahá 1, ''LrD!, lwo Luhan 099
účinky záPisu ke dni 25. 06.2015.

Přac, KarloÝy vaťy
z-A812/2015-4o3

Mg!,Jan lrinalra/ Anťonína Dvořáka 3261 511 o1 Tutnov
Pliskva Martini ýi..ě.^á 422, 36a52 Žfuticé, ŘČ/IČo:
?30531/ 1915

z-15o9/20a6-6oa

-:zeni 
exekuce 25 E§, 650/20!2-.l žé dne 26.03.2012, P!áÝní: a2.05,2016, záPiš Provédén dne 11.05,2016; uložéno ná Přac.

|e *teIé|,| .;jfkanáýá sr;a;; _-.;n k.tálťJDffiitoaaj 

-

.: ::] i::::]:::].ý LI:j, Kátastrál.i FjIacóvišťě (aI1oI] !ary, kód: 40].



]ryPls z KATASŤRu NEMovITosTÍ
Prokazující stav evidóvaEý k daLu 

'3.a?.2a16 
13:35:a2

::a412 l(a!1o1.y vary
'j1766 Žrnti-.e
]reúi jsou PozeDky vedény

Béz záPisu

_-ri Béz zápisu

:::::ášéní o a}aPóřádáDí sJM zé zákóbá ze dné:i 2:15, zápis provédén dne 29.a5.2a!5,

víLězná 422, 36452 Žlutice
vélké náněsťí 151, 36452 žluticé

obec: 555762 žruťice
1,isr !1astni.tri: 875

we dvou číselných řad.ách (st. = štavební parcela)

z-l5o9/2oa6-608

,

24 .a4 .2óls, Ptáňí účinkY záPisu

v-42aa/2oa5-403
na,/lča; ? 3o531/ 1915

72551\/2116

pa..e láI Bez zápisu

-.-i: údaje o budově a pozencích uvedéných v části--:=: z kalasťru nenovitóstí plo vlastnictÝÍ donu
B jsóu Ýždy na příslušném
s byty a nébytóÝýhi

::: :. ]i]/i].!? ,é tterén !_ý]...;ýj s.átni _<práýu iátr.šťru r_.n.ýitc_..i aij
a:. i.lr7óýázeký kzajI KaLasxráLDí PrecoÝišxě Raí]óÝy vary, kód: 403.

í'itf:.: 
' 

..,.2,,l]t ]::l):4c
. ,:.:1:sir;]]]i sa,

(a.l.f,y !.ry, kód: 40]],





'\.,

.<

J}

l


